
Zarządzenie  Nr 0050.200.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 29 lipca 2024 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie planu finansowego jednostki urząd 

gminy na 2024 rok 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2024 r., poz. 

609 z późn. zm.),  art. 11  ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z 

późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr IV-28-2024 Rady Gminy Nędza z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej na rok 2024 Gminy Nędza,  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W planie finansowym jednostki urząd gminy na 2024 rok przyjętym Zarządzeniem  Nr 0050.388.2023 Wójta 

Gminy Nędza z dnia 19 grudnia 2023 r., dokonać zmiany: 
   
1) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt I. p.n. „DOCHODY”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie dochodów w kwocie   

55 357,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

52 197,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

50 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 197,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2 197,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 160,00 

  85395   Pozostała działalność 3 160,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 060,00 

 

   
2) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt I. p.n. „DOCHODY”  

polegających na zmniejszeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie dochodów w kwocie   

2 907 910,01 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność  170 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  170 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 170 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa  2 059 750,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 145 015,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 1 145 015,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  914 735,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 914 735,00 

855     Rodzina  488 406,01 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  488 406,01 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 430 344,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

 58 062,01 



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  189 754,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  189 754,00 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 189 754,00 

 

 

3) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie                       

201 521,60 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 10 000,00 

  75095   Pozostała działalność 10 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 750,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 20 750,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 750,00 

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 500,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 500,00 

  80104   Przedszkola  22 500,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 22 500,00 

851     Ochrona zdrowia 55 325,00 

  85111   Szpitale ogólne 53 128,00 

  
  

1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

53 128,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 197,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 197,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 446,60 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 228,27 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 41 228,27 

  92116   Biblioteki 24 218,33 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 24 218,33 

926     Kultura fizyczna 20 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 20 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00 

 

 

4) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zmniejszeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie                       

3 748 104,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 296 250,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 296 250,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 296 250,00 

600     Transport i łączność 170 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 170 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 170 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 091 800,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 158 391,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 158 391,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 933 409,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 933 409,00 

855     Rodzina 1 000 300,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 000 300,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 000 300,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 189 754,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 189 754,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 189 754,00 

 



 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


